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Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

Leifsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

Sankt Peders Stræde Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

Digevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

Klosterstræde  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

Valhøjs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

Carsten Niebuhrs Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

Brøndbyøster Boulevard Serviceopgave Assistance til politiet.  

Meinungsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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Vendersgade Eftersyn Eftersyn foretaget i forbindelse med aktiveret brandalarm, intet at bemærke.  

Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

Muslingevej Færdselsuheld To biler impliceret i et færdselsuheld. Foretaget sikring samt oprydning af skadestedet. En person overdraget til ambulancetjenesten. Overdraget skadestedet til politiet.  

Jyllingevej Færdselsuheld Solo ulykke med en bil på siden, To personer overdraget til ambulancen. Oprydning af vejbanen samt vejspærring af vejarbejde. Bil skubbet til siden og skadestedet overgivet til 
politiet.   

Uplandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

Applebys Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

Hans Knudsens Plads Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

Oliehavnsbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

Oliehavnsbroen  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

Ørnebjergvej  Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra overophedet olie fra en defekt vakuumpumpe.  
Ventileret bygningen for røg og overdraget skadestedet til politiet.  

Mitchellsgade Ild i container ild i 20 fods container. Slukket med to HT-rør.  

Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

Allegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

Oliehavnsbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

Parkstien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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